

# 貸借対照表

(平成26年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	2,962,779	流動負債	21,935,119
現金預金	109,147	短期借入金	9,858,002
受取手形	134,296	一年内返済予定の長期借入金	10,087,800
売掛金	2,175,060	未払金	1,366,838
商品及び製品	3,379	未払法人税等	25,119
貯蔵品	14,738	リース債務	32,126
前払費用	79,175	未払費用	449,408
短期貸付金	15,000	前受金	54,486
立替金	15,505	預り金	61,337
繰延税金資産	165,999		
未収消費税等	228,035		
その他	23,989		
貸倒引当金	△ 1,547	固定負債	11,564,427
		長期借入金	6,926,200
		長期未払金	3,248
固定資産	33,462,850	長期前受金	24,969
(有形固定資産)	( 27,448,966 )	リース債務	56,220
建物	8,997,771	長期預り金	343,162
構築物	186,656	退職給付引当金	1,948,772
機械装置	2,311,890	環境対策引当金	7,336
車両運搬具	143,404	繰延税金負債	2,251,098
工具器具備品	275,070	資産除去債務	3,420
土地	15,454,312		
リース資産	78,166		
建設仮勘定	1,694	負債合計	33,499,547
(無形固定資産)	( 4,336,244 )		
借地権	4,041,420	純 資 産 の 部	
電話加入権	3,660	科 目	金 額
ソフトウェア	283,159	株主資本	2,901,654
施設利用権	2,029	資本金	430,000
リース資産	5,973	資本剰余金	143,246
(投資その他の資産)	( 1,677,638 )	資本準備金	143,246
投資有価証券	589,321	利益剰余金	2,328,407
関係会社株式	713,269	利益準備金	241,900
長期保証金	59,787	その他利益剰余金	2,086,507
長期貸付金	270,000	土地圧縮積立金	1,211,447
その他	75,420	繰越利益剰余金	875,060
貸倒引当金	△ 30,160		
		評価・換算差額等	24,427
		その他有価証券評価差額金	24,427
		純資産合計	2,926,081
資産合計	36,425,629	負債・純資産合計	36,425,629

# 損益計算書

平成 25年 4月 1日から

平成 26年 3月31日まで

(単位：千円)

	金 額	
売上高		19,383,493
売上原価		17,075,056
売上総利益		2,308,436
販売費及び一般管理費		1,307,350
営業利益		1,001,086
営業外収益		
受取利息	3,663	
受取配当金	10,829	
賃貸料収入	40,898	
その他	35,507	90,899
営業外費用		
支払利息	414,283	
その他	9,797	424,081
経常利益		667,904
特別利益		
固定資産売却益	409	409
特別損失		
固定資産処分損	42,348	
減損損失	109,191	
関係会社株式評価損	152,731	304,271
税引前当期純利益		364,042
法人税、住民税及び事業税		221,504
法人税等調整額		22,346
当期純利益		120,191